СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года № 721                                                           г. Новоузенск

О внесении изменений в решение Собрания Новоузенского
муниципального района от 09.09.2021 года № 360 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и
в дорожном хозяйстве в Новоузенском муниципальном районе»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. N 625-ФЗ "О внесении
изменений в статью 98 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты
Российской Федерации", Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести  в  решение  Собрания  Новоузенского  муниципального  района  от
09.09.2021 года № 360 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на авто-
мобильном транспорте,  городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве в Новоузенском муниципальном районе» следующие изменения:

        1.1. В абзаце третьем пункта 3.10 и пункте 3.14 приложения к решению, цифры
«2023» заменить цифрами «2025».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
постоянной комиссии по  развитию местного  самоуправления,  обеспечению законности,
правопорядка  и  защите  прав  граждан  О.А.Токареву

Председатель
Собрания Новоузенского
муниципального района

Саратовской области

Глава
Новоузенского муниципального района

Саратовской области

_____________ Д.А.Дорофеев ______________ А.А.Опалько